
Uchwała  Nr V/ 34/2019 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 22 lutego 2019r. 

 
 
w sprawie :   zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz.U z 2018r, poz.994 ze zm.) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 2077 ) uchwala się co następuje  :   
 
§ 1  W  uchwale Rady Gminy Gniezno nr.   III/20/2018 z dnia  20 grudnia 2018.r. w sprawie   uchwały 

budżetowej na 2019 r. zmienionej  : 
- Zarządzeniem Wójta nr 1/2019         z dnia  03.01.2019 r. 
- Zarządzeniem Wójta nr 4/2019         z dnia  25.01.2019 r. 
- Zarządzeniem Wójta nr 10/2019       z dnia  01.02.2019r. 
 

 
 § 1.1  Ustalona w postanowieniach § 1 .1. uchwały budżetowej  ( po zmianach) łączna kwota    

dochodów budżetu na 2019 r. w wysokości  53.663.973,00 zł 
 z tego  :   dochody  bieżące          49 887 518,00 zł 

                            dochody majątkowe       3.776 455,00 zł 
pozostaje bez zmian. 

 
 § 1.2 Ustalona w postanowieniach § 2.1.uchwały budżetowej ( po zmianach) łączna kwota 

wydatków budżetu na 2019r. w wysokości 60.334.164,00 zł  
w tym :   wydatki bieżące            44 317 179,00 zł 

                          wydatki majątkowe       16 016 985,00 zł 
pozostaje bez zmian. 

 
§ 2. W uchwale budżetowej na 2019r. wprowadza się następujące zmiany:  
 
§ 2.1. W załączniku Nr 2 "Wydatki budżetowe" dokonuje się przesunięć kwoty wydatków majątkowych 

między działami o kwotę 43.000,00 zł  
( zgodnie z zał.nr 1 do niniejszej uchwały ) 

 
§ 2.2. W załączniku Nr 4 " Zadania majątkowe na 2019r." dokonuje się zmian polegających na 

zwiększeniu i zmniejszeniu kwot wydatków majątkowych na poszczególne zadania. 
( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały) 

 
§ 2.3 W załączniku Nr 9 "Fundusz Sołecki 2019r. - wydatki z Funduszu Sołeckiego " dokonuje się zmian 

polegających na dostosowaniu klasyfikacji budżetowej poszczególnych wydatków do rodzaju 
planowanych  wydatków . 

 
§ 3 Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą wynikają z konieczności zabezpieczenia w budżecie 

Gminy Gniezno środków mających stanowić wkład własny dla projektów , które zgłoszone zostaną do 

organizowanego przez Urząd Marszałkowski konkursu  "Pięknieje Wielkopolska Wieś ( IX edycja). 

Gmina Gniezno zamierza zgłosić do ww konkursu następujące projekty: 

1. Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzyżewie Paczkowym - całkowita 

wartość projektu: 30.300,00 zł ( wkład własny Gminy: 4.000,00 zł, fundusz sołecki: 6.000,00 zł) 

2. W zdrowym ciele zdrowy duch - utworzenie terenów rekreacyjnych w m. Jankowo Dolne - całkowita 

wartość projektu: 50.000,00 zł ( wkład własny Gminy : 20.000,00 zł) 

3. Ognista Wiata - stworzenie na terenie parku wiejskiego sprzyjającej integracji mieszkańców w m. 

Szczytniki Duchowne - całkowita wartość projektu: 52.000,00 zł ( wkład własny Gminy 17.000,00 zł, 

fundusz sołecki: 5.000,00 zł ) 

Celem zabezpieczenia środków własnych w budżecie na ww projekty,  dokonano przesunięcia 

środków zaplanowanych na  zadanie: " Dokumentacja i budowa przedszkola w Jankowie Dolnym"- 

łącznie o kwotę: 43.000,00 zł. 

Jednocześnie, po dokonaniu wnikliwej analizy,  urealniono zadania inwestycyjne wpisane do 

załącznika "Wydatki majątkowe" . 

  

Ponadto dostosowano klasyfikację budżetową wydatków planowanych do realizacji w ramach  

Funduszu Sołeckiego do rzeczywistego rodzaju  tychże wydatków. Zmian tych dokonano również ze 

względu na konieczność ujęcia spójnych danych w poszczególnych załącznikach do uchwały budżetowej, 

a dotyczyły one wydatków planowanych w następujących Sołectwach: Dębowiec, Strzyżewo Paczkowo i 

Szczytniki Duchowne. 

 

 


